
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo 

Číslo smlouvy objednatele:44/C/22 

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 
na provedení díla 

„Čerpání vody ze Mže do areálu Zoo a BZ města Plzně, p. o. - 2. část“ 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 

sídlo: 
zapsaná: 
zastoupená: 
IČ: 

DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

Pod Vinicemi 9, Plzeň, 301 00 
v OR vedeném Krajským soudem v Plzní v oddílu Pr. vložce 33 
Ing. Jiřím Trávníčkem, ředitelem příspěvkové organizace 
00377015 
CZ00377015 
……………… 
……………… 

(dále jen „objednatel“ /ZOO a BZ“) 

a 

Zhotovitel: POHL cz, a. s., odštěpný závod Plzeň 

sídlo: 
zapsaná: 
zastoupená: 
IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Domažlická 168, 318 00 Plzeň 
v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložka 4934 
Ing. Zdeňkem Hanzalem, vedoucím odštěpného závodu Plzeň 
25606468 
CZ25606468 
…………….. 
…………….. 

(dále jen „zhotovitel“) 

(v dodatku společně dále jen jako „smluvní strany“) 

uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 

„Čerpání vody ze Mže do areálu Zoo a BZ města Plzně, p. o. - 2. část“ 

I. 
Předmět dodatku 

Na základě objednatelem vyhrazené změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v zadávací dokumentací veřejné 

zakázky a ustanovení bodu 4.1. ČI. IV. Cena prací a dodávek Smlouvy o dílo ze dne 16.11.2022, se smluvní strany 

dohodly na změně Celkové ceny díla jejím navýšením o vícepráce na základě vzájemně odsouhlaseného změnového 

listu č. 8 části díla (dále i „ZL“); současně se smluvní strany dohodly na změně bodu 3.1.5. čl. III. Čas plnění takto: 



1. 

2 

 

 

Za zhotovitele: 

Změna ČI. IV. Cena prací a dodávek bod 4.1. Celková cena díla - rekapitulace změnového listu: 

1.1. ZL č. 8 SO 04 Příjezdová komunikace, komunikace štěrky                                                                  
navýšení o 127.730,73 Kč bez DPH 

Rekapitulace ceny díla: 
Cena díla dle SOD: 6.978.265,60 Kč bez DPH 
Cena dodatku Č.1.: 1.904.171,05 Kč bez DPH 
Cena dodatku č. 2.: 127.730,73 Kč bez DPH 
Nová celková cena díla: 9.010.167,38 Kč 
bez DPH 

2. Změna ČI. III. Čas plnění bod 3.1.5. 
Úplné dokončení a předání díla: Z důvodu nastalých víceprací se nově stanovuje termín dokončení díla do 
6.10.2023. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platností dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva o dílo včetně tohoto í případných budoucích dodatků dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
dokumenty k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Zoologická a botanická zahrada 
města Plzně, příspěvková organizace a zhotovitel souhlasí s jejích uveřejněním. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 16.11.2022 a jejího dodatku č. 1 ze dne 19.6.2023, pokud nejsou tímto 
dodatkem č. 2. dotčena či překonána zůstávají v platnosti. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č. 2. řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Tento dodatek č. 2. byl vyhotoven ve dvou stejnopisech v rozsahu dvou stran jednostranně tištěných a oba mají 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Přílohy: Změnový list č. 8 

V Plzni dne 26.9.2023                                                                                  V Plzni dne 26.9.2023 

Za objednatele: 
              Ing. Jiří Trávníček                                                                                                Ing. Zdeněk Hanzal                                
      ředitel příspěvkové organizace                                                                         vedoucí odštěpného závodu Plzeň                                                                                                                                            
Zoo a BZ města Plzně, p.o.                                                                                   POHL cz, a. s. odštěpný závod Plzeň 


